

SHMS HOLDING ApS

**Jernbanegade 26 st.
5000 Odense C**

CVR-nr. 32 34 82 97

Årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Samer Abou Hachim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHMS HOLDING ApS
Jernbanegade 26 st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 34 82 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. oktober 2012

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Samer Abou Hachim, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 100.039, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.342.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde fortage de fornødne foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		189.772	-255.206
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-41.070	49.194
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.235	-11.762
Finansielle indtægter		0	19.204
Finansielle omkostninger	1	<u>-12.432</u>	<u>-21.367</u>
Resultat før skat		96.035	-219.937
Skat af årets resultat	2	<u>4.004</u>	<u>-8.697</u>
Årets resultat		<u>100.039</u>	<u>-228.634</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.464
Overført resultat		<u>100.039</u>	<u>-242.098</u>
		<u>100.039</u>	<u>-228.634</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	41.825	82.895
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	11.834	52.069
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.659</u>	<u>134.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.659</u>	<u>134.964</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.635	13.635
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	99.414
Tilgodehavender		<u>113.635</u>	<u>113.049</u>
Likvide beholdninger		<u>104.616</u>	<u>11.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.251</u>	<u>124.475</u>
Aktiver i alt		<u><u>271.910</u></u>	<u><u>259.439</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.464
Overført resultat		<u>-136.342</u>	<u>-249.845</u>
Egenkapital	5	<u>-56.342</u>	<u>-156.381</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323.251	410.819
Anden gæld		<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.252</u>	<u>415.820</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>328.252</u>	<u>415.820</u>
Passiver i alt		<u>271.910</u>	<u>259.439</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.432</u>	<u>21.367</u>
	<u>12.432</u>	<u>21.367</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-4.004</u>	<u>8.697</u>
	<u>-4.004</u>	<u>8.697</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.895	-46.299
Årets resultat	<u>-41.070</u>	<u>49.194</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-38.175</u>	<u>2.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>41.825</u>	<u>82.895</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	41.500	67.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>41.500</u>	<u>41.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	10.569	-3.169
Årets resultat	<u>-40.235</u>	<u>13.738</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-29.666</u>	<u>10.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>11.834</u></u>	<u><u>52.069</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-236.381	-156.381
Årets resultat	0	100.039	100.039
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-136.342	-56.342

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.